

**ATA DE ABERTURA DOS ENVELOPES DOCUMENTAÇÃO, PROPOSTA E JULGAMENTO DA LICITAÇÃO: Pregão N° 87/2016**

Aos 14/12/2016, às 07:50, no Edifício da PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIANÓPOLIS, com endereço a Praça Caramuru, 150, nesta cidade, reuniu-se a Comissão De Pregão da Municipalidade com o objetivo de julgar a Licitação Pública, sob a modalidade Pregão, N° 87/2016, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE MATERIAIS E SERVIÇOS AUTO ELÉTRICOS PARA MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS DA FROTA RODOVIÁRIA MUNICIPAL. Iniciando os trabalhos verificou-se a presença dos proponentes

**A.R.R. AUTO ELETRICA LTDA**

**CNPJ 12.577.398/0001-02**

**AVENIDA GOITACAZES, 113 OFICINA - CEP:**

**87235000 - BAIRRO: CENTRO CIDADE/UF:**

**Indianópolis/PR**

**REPRESENTANTE: ALESSANDRO RODRIGO DE**

**SOUSA**

**CPF 048.855.509-47**

**ADEMIR APARECIDO LANES - ME**

**CNPJ 03.663.950/0001-94**

**AVENIDA XAVANTES, 30 - CEP: 87235000 - BAIRRO:**

**CENTRO CIDADE/UF: Indianópolis/PR**

**REPRESENTANTE: ADEMIR APARECIDO LANES**

**CPF: 593.372.499-87**

Foi decidida a abertura dos envelopes contendo a proposta exigida no Processo n° 152/2016, que após receber as rubricas autenticatórias pertinentes, ficou constatada a não desclassificação de nenhuma das proponentes e, a renúncia expressa dos licitantes participantes do direito de recurso desta fase. Após a fase de lances, passou-se a abertura dos envelopes contendo a documentação exigida de cada uma das empresas consideradas habilitadas neste procedimento, dando-se conhecimento aos presentes do inteiro teor das mesmas, a medida que eram rubricadas. Ao exame dos documentos, constatou-se novamente a não desclassificação de nenhum dos licitantes participantes e, a renúncia expressa do direito de recurso desta fase. Diante dos elementos constantes dos documentos, atendendo-se aos critérios de interesse público neste Processo de Licitação, esta Comissão por decisão unânime de seus Membros, levando-se em consideração ser mais vantajoso e de interesse para a Administração, julgou esta licitação pela classificação:

A.R.R. AUTO ELETRICA LTDA							
Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
2	1	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	173,40	346,80
2	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	106,71	213,42
2	3	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	55,26	110,52
2	4	CABO DE BATERIA 25 MM	DNI	M	10,00	26,68	266,80

2	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	42,88	214,40
2	6	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,29	85,80
2	7	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	141,02	282,04
2	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00 MM	DNI	M	20,00	1,81	36,20
2	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50 MM	DNI	M	20,00	3,24	64,80
2	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00 MM	DNI	M	10,00	7,15	71,50
2	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	179,12	358,24
2	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UN	2,00	45,73	91,46
2	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,39	161,95
2	14	KIT REPARO BUZINA	ETE	UN	4,00	71,46	285,84
2	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	42,87	85,74
2	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	42,87	85,74
2	17	LÂMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,29	85,80
2	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	45,73	274,38
2	19	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	209,60	838,40
2	20	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	209,60	419,20
2	21	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	423,97	423,97
2	22	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	80,03	160,06
2	23	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	223,90	447,80
2	24	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	247,71	495,42
2	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,39	161,95
2	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	52,40	262,00
2	27	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	233,42	466,84
2	28	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	3RHO	UN	2,00	55,26	110,52
2	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	71,46	142,92
2	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	5,00	133,38	666,90
2	31	SERVIÇO CONSERTO BUZINA	RR	SERV	4,00	42,87	171,48
2	32	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	42,87	171,48
2	33	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELÉTRICO	RR	UN	5,00	42,87	214,35
2	34	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	42,87	171,48
2	35	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	RR	SERV	4,00	85,75	343,00
2	36	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	85,75	343,00
2	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SERV	5,00	85,75	428,75
2	38	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	RR	SERV	5,00	133,38	666,90
2	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	42,87	214,35
2	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	85,75	428,75
2	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	42,87	428,70
2	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE	RR	SERV	12,00	66,69	800,28

		NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.					
2	43	SUORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,73	228,65
2	44	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,57	51,42
4	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	172,40	344,80
4	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	109,19	218,38
4	3	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	55,55	111,10
4	4	CABO DE BATERIA 25MM	WF	UN	10,00	27,78	277,80
4	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	43,10	215,50
4	6	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,69	93,80
4	7	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	141,75	283,50
4	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	M	20,00	1,82	36,40
4	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	M	20,00	1,82	36,40
4	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	20,00	3,26	65,20
4	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	20,00	3,26	65,20
4	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	DNI	M	10,00	7,57	75,70
4	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	180,06	360,12
4	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UNID	2,00	45,97	91,94
4	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WA	UN	5,00	32,56	162,80
4	16	KIT REPARO BUZINA	ETE	UN	4,00	71,83	287,32
4	17	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	43,10	86,20
4	18	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	43,10	86,20
4	19	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,69	93,80
4	20	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	45,97	275,82
4	21	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	210,71	842,84
4	22	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	210,71	421,42
4	23	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	426,21	426,21
4	24	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	76,62	153,24
4	25	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	225,08	450,16
4	26	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	249,02	498,04
4	27	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,56	162,80
4	28	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	52,68	263,40
4	29	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	234,65	469,30
4	30	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	3RHO	UN	2,00	55,55	111,10
4	31	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	71,83	143,66
4	32	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	5,00	129,30	646,50
4	33	SERVIÇO CONSERTO BUZINA	RR	SERV	4,00	43,10	172,40
4	34	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	43,10	172,40
4	35	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	5,00	43,10	215,50
4	36	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	43,10	172,40
4	37	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	RR	SERV	4,00	86,20	344,80

4	38	SERVIÇO CONserto SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	86,20	344,80
4	39	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SER	5,00	86,20	431,00
4	40	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	RR	SERV	5,00	129,30	646,50
4	41	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	43,10	215,50
4	42	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	86,20	431,00
4	43	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	43,10	431,00
4	44	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	RR	SERV	12,00	67,04	804,48
4	45	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,97	229,85
4	46	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,62	51,72
6	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	171,80	343,60
6	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	108,81	217,62
6	3	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	55,35	110,70
6	4	CABO DE BATERIA 25MM	WF	UN	10,00	27,67	276,70
6	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	42,95	214,75
6	6	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,68	93,60
6	7	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	138,40	276,80
6	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	M	20,00	1,81	36,20
6	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	20,00	3,25	65,00
6	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	DNI	M	10,00	7,54	75,40
6	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	179,44	358,88
6	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UNID	2,00	45,81	91,62
6	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,45	162,25
6	14	KIT REPARO BUZINA	ETE	UN	4,00	74,45	297,80
6	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	42,95	85,90
6	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	42,95	85,90
6	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,68	93,60
6	18	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,68	93,60
6	19	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	45,81	274,86
6	20	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	209,98	839,92
6	21	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	209,98	419,96
6	22	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	419,96	419,96
6	23	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	80,17	160,34
6	24	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	227,16	454,32
6	25	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	252,93	505,86
6	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,45	162,25

6	27	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	54,40	272,00
6	28	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	233,84	467,68
6	29	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	3RHO	UN	2,00	56,31	112,62
6	30	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	74,45	148,90
6	31	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	5,00	128,85	644,25
6	32	SERVIÇO CONserto BUZINA	RR	SERV	4,00	42,95	171,80
6	33	SERVIÇO CONserto CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	42,95	171,80
6	34	SERVIÇO CONserto CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	5,00	42,95	214,75
6	35	SERVIÇO CONserto LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	42,95	171,80
6	36	SERVIÇO CONserto PAINEL	RR	SERV	4,00	85,90	343,60
6	37	SERVIÇO CONserto SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	85,90	343,60
6	38	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SER	5,00	85,90	429,50
6	39	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	RR	SERV	5,00	128,85	644,25
6	40	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	42,95	214,75
6	41	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	85,90	429,50
6	42	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	42,95	429,50
6	43	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	RR	SERV	12,00	66,81	801,72
6	44	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,81	229,05
6	45	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,59	51,54
8	1	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	176,28	352,56
8	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	109,21	218,42
8	3	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	56,54	113,08
8	4	CABO DE BATERIA 25 MM	WF	M	10,00	27,78	277,80
8	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	46,95	234,75
8	6	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,69	93,80
8	7	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	142,75	285,50
8	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00 MM	DNI	M	20,00	1,82	36,40
8	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50 MM	DNI	M	20,00	3,27	65,40
8	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00 MM	DNI	M	10,00	7,57	75,70
8	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	180,11	360,22
8	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UN	2,00	46,94	93,88
8	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,57	162,85
8	14	KIT REPARO BUZINA	ETE	UN	4,00	71,85	287,40
8	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	43,11	86,22
8	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	43,11	86,22

8	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	86,22	1.724,40
8	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	46,94	281,64
8	19	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	210,77	843,08
8	20	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	210,77	421,54
8	21	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	426,32	426,32
8	22	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	80,47	160,94
8	23	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	228,01	456,02
8	24	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	253,88	507,76
8	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,57	162,85
8	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	54,61	273,05
8	27	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	234,72	469,44
8	28	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	3RHO	UN	2,00	56,52	113,04
8	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	75,68	151,36
8	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	5,00	129,33	646,65
8	31	SERVIÇO CONSERTO BUZINA	RR	SERV	4,00	43,11	172,44
8	32	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	43,11	172,44
8	33	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	5,00	43,11	215,55
8	34	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	43,11	172,44
8	35	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	43,11	172,44
8	36	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	RR	SERV	4,00	86,22	344,88
8	37	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	86,22	344,88
8	38	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SERV	5,00	86,22	431,10
8	39	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	RR	SERV	5,00	129,33	646,65
8	40	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	43,11	215,55
8	41	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	86,22	431,10
8	42	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	43,11	431,10
8	43	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	RR	SERV	12,00	67,06	804,72
8	44	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	46,94	234,70
8	45	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,62	51,72
10	1	ATUADOR MARCHA LENTA	DS	UNID	2,00	231,89	463,78
10	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	141,03	282,06
10	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	107,90	215,80
10	4	BICO INJETOR	BOSCH	UNID	4,00	234,69	938,76
10	5	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	55,84	111,68
10	6	CABO DE BATERIA 25MM	WF	UN	10,00	27,45	274,50

10	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	46,38	231,90
10	8	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,64	92,80
10	9	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	141,03	282,06
10	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	M	20,00	1,80	36,00
10	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	20,00	3,22	64,40
10	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	DNI	M	10,00	7,48	74,80
10	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	177,94	355,88
10	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UNID	2,00	46,38	92,76
10	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,18	160,90
10	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,64	92,80
10	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	46,38	278,28
10	18	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	208,23	832,92
10	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	208,23	416,46
10	20	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	421,18	421,18
10	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	79,50	159,00
10	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	225,26	450,52
10	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	250,82	501,64
10	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,18	160,90
10	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	53,95	269,75
10	26	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	235,67	471,34
10	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	VDO	UN	2,00	55,84	111,68
10	28	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	NTK	UN	2,00	326,54	653,08
10	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	74,77	149,54
10	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	5,00	127,78	638,90
10	31	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	42,59	170,36
10	32	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	5,00	42,59	212,95
10	33	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	42,59	170,36
10	34	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	RR	SERV	4,00	85,18	340,72
10	35	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	85,18	340,72
10	36	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	RR	SERV	5,00	66,25	331,25
10	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SERV	5,00	85,18	425,90
10	38	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	RR	SERV	5,00	127,78	638,90
10	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	42,59	212,95
10	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	85,18	425,90
10	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	42,59	425,90
10	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	RR	SERV	12,00	66,25	795,00

10	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	46,38	231,90
10	44	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,52	51,12
12	1	ATUADOR MARCHA LENTA	DS	UNID	2,00	232,61	465,22
12	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	141,46	282,92
12	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	108,23	216,46
12	4	BICO INJETOR	BOSCH	UNID	4,00	235,46	941,84
12	5	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	56,02	112,04
12	6	CABO DE BATERIA 25MM	WF	UN	10,00	27,54	275,40
12	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	46,53	232,65
12	8	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,66	93,20
12	9	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	140,51	281,02
12	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	M	20,00	1,80	36,00
12	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	20,00	2,28	45,60
12	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	DNI	M	10,00	7,50	75,00
12	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	178,49	356,98
12	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	VDO	UNID	2,00	46,52	93,04
12	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,28	161,40
12	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,65	93,00
12	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	46,52	279,12
12	18	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	208,87	835,48
12	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	208,87	417,74
12	20	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	422,49	422,49
12	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	79,75	159,50
12	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	223,11	446,22
12	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	251,60	503,20
12	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,28	161,40
12	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	52,22	261,10
12	26	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	232,61	465,22
12	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	VDO	UN	2,00	56,02	112,04
12	28	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	NTK	UN	2,00	327,55	655,10
12	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	75,00	150,00
12	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	5,00	128,17	640,85
12	31	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	42,72	170,88
12	32	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	5,00	42,72	213,60
12	33	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	42,72	170,88
12	34	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	RR	SERV	4,00	85,45	341,80
12	35	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	85,45	341,80
12	36	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	RR	SERV	5,00	66,46	332,30
12	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SERV	5,00	85,45	427,25
12	38	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	RR	SERV	5,00	128,17	640,85



12	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	42,72	213,60
12	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	85,45	427,25
12	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	42,72	427,20
12	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	RR	SERV	12,00	66,46	797,52
12	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	46,52	232,60
12	44	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,54	51,24
14	1	ATUADOR MARCHA LENTA	DS	UNID	2,00	235,16	470,32
14	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	140,72	281,44
14	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	107,67	215,34
14	4	BICO INJETOR	BOSCH	UNID	4,00	235,16	940,64
14	5	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	54,78	109,56
14	6	CABO DE BATERIA 25MM	WF	UN	10,00	27,39	273,90
14	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	46,28	231,40
14	8	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,63	92,60
14	9	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	140,72	281,44
14	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	M	20,00	1,79	35,80
14	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	20,00	3,21	64,20
14	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	DNI	M	10,00	7,46	74,60
14	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	177,55	355,10
14	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	VDO	UNID	2,00	46,28	92,56
14	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,11	160,55
14	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,63	92,60
14	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	46,28	277,68
14	18	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	208,72	834,88
14	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	208,72	417,44
14	20	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	419,34	419,34
14	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	79,33	158,66
14	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	224,78	449,56
14	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	249,33	498,66
14	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,11	160,55
14	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	53,83	269,15
14	26	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	235,16	470,32
14	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	VDO	UN	2,00	54,78	109,56
14	28	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	NTK	UN	2,00	325,83	651,66
14	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	74,61	149,22
14	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	5,00	127,50	637,50

14	31	SERVIÇO CONserto CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	42,50	170,00
14	32	SERVIÇO CONserto CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	5,00	42,50	212,50
14	33	SERVIÇO CONserto LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	42,50	170,00
14	34	SERVIÇO CONserto PAINEL	RR	SERV	4,00	85,00	340,00
14	35	SERVIÇO CONserto SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	85,00	340,00
14	36	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	RR	SERV	5,00	66,11	330,55
14	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SER	5,00	85,00	425,00
14	38	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	RR	SERV	5,00	127,50	637,50
14	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	42,50	212,50
14	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	85,00	425,00
14	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	42,50	425,00
14	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	RR	SERV	12,00	66,11	793,32
14	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	46,28	231,40
14	44	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,50	51,00
16	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	175,43	350,86
16	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	108,69	217,38
16	3	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	56,25	112,50
16	4	CABO DE BATERIA 25MM	WF	M	10,00	27,66	276,60
16	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	46,72	233,60
16	6	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,67	93,40
16	7	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	142,06	284,12
16	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	UN	20,00	1,82	36,40
16	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	20,00	0,38	7,60
16	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	DNI	M	10,00	7,53	75,30
16	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	179,25	358,50
16	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	VDO	UNID	2,00	46,72	93,44
16	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,42	162,10
16	14	KIT REPARO BUZINA	ETE	UN	4,00	75,32	301,28
16	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	46,72	93,44
16	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	46,72	93,44
16	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,67	93,40
16	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	46,72	280,32
16	19	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	210,71	842,84
16	20	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	210,71	421,42
16	21	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	420,47	420,47

16	22	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	80,09	160,18
16	23	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	227,87	455,74
16	24	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	251,71	503,42
16	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,42	162,10
16	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	54,35	271,75
16	27	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	237,41	474,82
16	28	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	VDO	UN	2,00	56,25	112,50
16	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	75,32	150,64
16	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	5,00	128,71	643,55
16	31	SERVIÇO CONserto BUZINA	RR	SERV	4,00	42,90	171,60
16	32	SERVIÇO CONserto CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	42,90	171,60
16	33	SERVIÇO CONserto CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	5,00	42,90	214,50
16	34	SERVIÇO CONserto LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	42,90	171,60
16	35	SERVIÇO CONserto PAINEL	RR	SERV	4,00	85,81	343,24
16	36	SERVIÇO CONserto SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	85,81	343,24
16	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SER	5,00	85,81	429,05
16	38	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	RR	SERV	5,00	128,71	643,55
16	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	42,90	214,50
16	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	85,81	429,05
16	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	42,90	429,00
16	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	RR	SERV	12,00	66,74	800,88
16	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	46,72	233,60
16	44	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,58	51,48
18	1	ATUADOR MARCHA LENTA	DS	UNID	2,00	234,82	469,64
18	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	140,13	280,26
18	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	4,00	107,94	431,76
18	4	BICO INJETOR	BOSCH	UNID	4,00	234,82	939,28
18	5	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	55,85	111,70
18	6	CABO DE BATERIA 25MM	WF	M	10,00	27,46	274,60
18	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	46,39	231,95
18	8	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,64	92,80
18	9	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	140,13	280,26
18	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	UN	20,00	1,80	36,00
18	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	20,00	3,22	64,40
18	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	DNI	M	10,00	7,47	74,70

18	13	INTERRUPTOR LUZ FREIO	VDO	UNID	2,00	46,40	92,80
18	14	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,19	160,95
18	15	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,64	92,80
18	16	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	46,40	278,40
18	17	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	209,25	837,00
18	18	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	209,25	418,50
18	19	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	420,40	420,40
18	20	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	79,54	159,08
18	21	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	225,35	450,70
18	22	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	249,97	499,94
18	23	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,19	160,95
18	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	53,97	269,85
18	25	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	235,76	471,52
18	26	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	VDO	UN	2,00	55,86	111,72
18	27	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	NTK	UN	2,00	326,66	653,32
18	28	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	74,80	149,60
18	29	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	5,00	127,82	639,10
18	30	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	42,61	170,44
18	31	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	5,00	42,61	213,05
18	32	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	42,61	170,44
18	33	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	RR	SERV	4,00	85,22	340,88
18	34	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	85,22	340,88
18	35	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	RR	SERV	5,00	66,28	331,40
18	36	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SERV	5,00	85,22	426,10
18	37	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	RR	SERV	5,00	127,82	639,10
18	38	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	42,61	213,05
18	39	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	85,22	426,10
18	40	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	42,61	426,10
18	41	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	RR	SERV	12,00	66,28	795,36
18	42	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	46,40	232,00
18	43	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,52	51,12
20	1	ATUADOR MARCHA LENTA	DS	UNID	2,00	233,27	466,54
20	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	140,91	281,82
20	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	106,64	213,28
20	4	BICO INJETOR	BOSCH	UN	4,00	233,27	933,08

20	5	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	55,22	110,44
20	6	CABO DE BATERIA 25MM	WF	M	10,00	27,60	276,00
20	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	45,70	228,50
20	8	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,66	93,20
20	9	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	140,91	281,82
20	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	UN	20,00	1,81	36,20
20	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	20,00	3,24	64,80
20	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	DNI	M	10,00	7,52	75,20
20	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	179,00	358,00
20	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	VDO	UNID	2,00	45,70	91,40
20	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,37	161,85
20	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,67	93,40
20	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	46,65	279,90
20	18	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	209,47	837,88
20	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	209,46	418,92
20	20	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	418,92	418,92
20	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	79,98	159,96
20	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	223,75	447,50
20	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	252,31	504,62
20	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,37	161,85
20	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	52,37	261,85
20	26	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	233,27	466,54
20	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	VDO	UN	2,00	55,22	110,44
20	28	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	NTK	UN	2,00	328,48	656,96
20	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	74,27	148,54
20	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	5,00	128,54	642,70
20	31	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	42,85	171,40
20	32	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	5,00	42,85	214,25
20	33	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	42,85	171,40
20	34	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	RR	SERV	4,00	85,69	342,76
20	35	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	85,69	342,76
20	36	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	RR	SERV	5,00	66,65	333,25
20	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SERV	5,00	85,69	428,45
20	38	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	RR	SERV	5,00	128,54	642,70
20	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	42,85	214,25
20	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	85,69	428,45
20	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	42,85	428,50
20	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE	RR	SERV	12,00	66,65	799,80

		NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.					
20	43	SUORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,70	228,50
20	44	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,57	51,42
22	1	ATUADOR MARCHA LENTA	DS	UNID	2,00	234,66	469,32
22	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	138,88	277,76
22	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	107,27	214,54
22	4	BICO INJETOR	BOSCH	UN	4,00	234,66	938,64
22	5	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	55,55	111,10
22	6	CABO DE BATERIA 25MM	WF	M	10,00	27,78	277,80
22	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	43,11	215,55
22	8	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	3,83	76,60
22	9	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	138,88	277,76
22	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	M	20,00	1,82	36,40
22	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	20,00	3,26	65,20
22	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	DNI	M	10,00	7,57	75,70
22	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	172,40	344,80
22	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	VDO	UNID	2,00	45,97	91,94
22	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,56	162,80
22	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,69	93,80
22	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	46,93	281,58
22	18	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	210,71	842,84
22	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	210,71	421,42
22	20	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	421,42	421,42
22	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	80,45	160,90
22	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	225,08	450,16
22	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	253,81	507,62
22	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,56	162,80
22	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	52,68	263,40
22	26	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	234,66	469,32
22	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	VDO	UN	2,00	55,55	111,10
22	28	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	NTK	UN	2,00	330,43	660,86
22	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	74,71	149,42
22	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	5,00	129,30	646,50
22	31	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	43,10	172,40
22	32	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	5,00	43,10	215,50
22	33	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	43,10	172,40
22	34	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	RR	SERV	4,00	86,20	344,80
22	35	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	86,20	344,80
22	36	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	RR	SERV	5,00	67,04	335,20

22	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SER	5,00	86,20	431,00
22	38	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	RR	SERV	5,00	129,30	646,50
22	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	43,10	215,50
22	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	86,20	431,00
22	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	43,10	431,00
22	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	RR	SERV	12,00	67,04	804,48
22	43	SUPOORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	46,93	234,65
22	44	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,62	51,72
24	1	ATUADOR MARCHA LENTA	DS	UN	2,00	233,72	467,44
24	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	141,18	282,36
24	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	106,84	213,68
24	4	BICO INJETOR	BOSCH	UN	4,00	228,95	915,80
24	5	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	55,33	110,66
24	6	CABO DE BATERIA 25MM	WF	M	10,00	27,66	276,60
24	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	6,00	46,74	280,44
24	8	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,67	93,40
24	9	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	138,32	276,64
24	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	UN	20,00	1,81	36,20
24	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	20,00	3,24	64,80
24	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	DNI	M	10,00	7,54	75,40
24	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	176,48	352,96
24	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	VDO	UN	2,00	46,74	93,48
24	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,44	162,20
24	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	6,00	46,74	280,44
24	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	46,74	280,44
24	18	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	209,87	839,48
24	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	209,87	419,74
24	20	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	80,13	160,26
24	21	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	224,18	448,36
24	22	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	252,80	505,60
24	23	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,43	162,15
24	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	52,47	262,35
24	25	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	233,72	467,44
24	26	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	VDO	UN	2,00	74,41	148,82
24	27	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	NTK	UN	2,00	329,11	658,22
24	28	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	74,41	148,82

24	29	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	5,00	128,78	643,90
24	30	SERVIÇO CONserto CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	42,93	171,72
24	31	SERVIÇO CONserto CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	5,00	42,93	214,65
24	32	SERVIÇO CONserto LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	42,93	171,72
24	33	SERVIÇO CONserto PAINEL	RR	SERV	4,00	85,86	343,44
24	34	SERVIÇO CONserto SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	85,86	343,44
24	35	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	RR	SERV	5,00	66,78	333,90
24	36	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SER	5,00	85,86	429,30
24	37	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	RR	SERV	5,00	128,78	643,90
24	38	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	42,93	214,65
24	39	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	85,86	429,30
24	40	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	42,93	429,30
24	41	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	RR	SERV	12,00	66,78	801,36
24	42	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	46,74	233,70
24	43	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,59	51,54
26	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	172,18	344,36
26	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,22	210,44
26	3	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	55,48	110,96
26	4	CABO DE BATERIA 25MM	WF	M	10,00	27,74	277,40
26	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	46,87	234,35
26	6	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,69	93,80
26	7	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	133,92	267,84
26	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	UN	20,00	1,81	36,20
26	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	30,00	7,56	226,80
26	10	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	179,84	359,68
26	11	INTERRUPTOR LUZ FREIO	VDO	UN	2,00	46,87	93,74
26	12	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,52	162,60
26	13	KIT REPARO BUZINA	ETE	UN	4,00	74,61	298,44
26	14	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	43,05	86,10
26	15	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	43,05	86,10
26	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,69	93,80
26	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	46,87	281,22
26	18	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	210,45	841,80
26	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	210,44	420,88
26	20	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	420,89	420,89



26	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	80,35	160,70
26	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	DYNA	UN	2,00	220,01	440,02
26	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	253,49	506,98
26	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,52	162,60
26	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	52,61	263,05
26	26	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	234,36	468,72
26	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	VDO	UN	2,00	55,48	110,96
26	28	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	74,61	149,22
26	29	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	5,00	129,14	645,70
26	30	SERVIÇO CONserto BUZINA	RR	SERV	4,00	43,05	172,20
26	31	SERVIÇO CONserto CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	43,05	172,20
26	32	SERVIÇO CONserto CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	5,00	43,05	215,25
26	33	SERVIÇO CONserto LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	8,00	43,05	344,40
26	34	SERVIÇO CONserto PAINEL	RR	SERV	4,00	86,09	344,36
26	35	SERVIÇO CONserto SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	86,09	344,36
26	36	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SER	5,00	86,09	430,45
26	37	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	RR	SERV	5,00	129,14	645,70
26	38	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	43,05	215,25
26	39	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	86,09	430,45
26	40	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	43,05	430,50
26	41	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	RR	SERV	12,00	66,96	803,52
26	42	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	46,87	234,35
26	43	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,61	51,66
28	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	173,03	346,06
28	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,74	211,48
28	3	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	55,75	111,50
28	4	CABO DE BATERIA 25MM	WF	M	10,00	27,88	278,80
28	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	46,14	230,70
28	6	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,71	94,20
28	7	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	139,36	278,72
28	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	UN	20,00	1,83	36,60
28	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	20,00	3,27	65,40
28	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	DNI	M	10,00	7,59	75,90
28	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	173,03	346,06
28	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	VDO	UNID	2,00	47,10	94,20

28	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,68	163,40
28	14	KIT REPARO BUZINA	ETE	UN	4,00	74,98	299,92
28	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	43,26	86,52
28	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	43,26	86,52
28	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,71	94,20
28	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	47,10	282,60
28	19	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	211,48	845,92
28	20	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	211,48	422,96
28	21	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	422,97	422,97
28	22	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	76,90	153,80
28	23	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	221,10	442,20
28	24	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	254,74	509,48
28	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,68	163,40
28	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	52,87	264,35
28	27	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	230,71	461,42
28	28	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	VDO	UN	2,00	55,75	111,50
28	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	74,98	149,96
28	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	5,00	129,77	648,85
28	31	SERVIÇO CONSERTO BUZINA	RR	SERV	4,00	43,26	173,04
28	32	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	43,26	173,04
28	33	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	5,00	43,26	216,30
28	34	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	43,26	173,04
28	35	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	RR	SERV	4,00	86,52	346,08
28	36	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	86,52	346,08
28	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SER	5,00	86,52	432,60
28	38	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	RR	SERV	5,00	129,77	648,85
28	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	43,26	216,30
28	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	86,52	432,60
28	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	43,26	432,60
28	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	RR	SERV	12,00	67,29	807,48
28	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	47,10	235,50
28	44	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,65	51,90
30	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	171,14	342,28
30	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	106,49	212,98
30	3	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	55,15	110,30

30	4	CABO DE BATERIA 25MM	WF	M	10,00	27,57	275,70
30	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	46,59	232,95
30	6	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,66	93,20
30	7	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	137,87	275,74
30	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	UN	20,00	1,80	36,00
30	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	30,00	7,51	225,30
30	10	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	178,75	357,50
30	11	INTERRUPTOR LUZ FREIO	VDO	UN	2,00	46,59	93,18
30	12	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,33	161,65
30	13	KIT REPARO BUZINA	ETE	UN	4,00	74,16	296,64
30	14	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	42,79	85,58
30	15	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	42,79	85,58
30	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,66	93,20
30	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	45,64	273,84
30	18	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	209,18	836,72
30	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	209,18	418,36
30	20	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	418,35	418,35
30	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	55,15	110,30
30	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	218,69	437,38
30	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	251,96	503,92
30	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,33	161,65
30	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	52,29	261,45
30	26	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	228,19	456,38
30	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	VDO	UN	2,00	55,15	110,30
30	28	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	74,16	148,32
30	29	SERVIÇO CONSERTO BUZINA	RR	SERV	4,00	42,79	171,16
30	30	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	42,79	171,16
30	31	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	5,00	42,79	213,95
30	32	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	85,57	342,28
30	33	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	RR	SERV	4,00	85,57	342,28
30	34	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	85,57	342,28
30	35	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SERV	5,00	85,57	427,85
30	36	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	RR	SERV	5,00	128,36	641,80
30	37	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	42,79	213,95
30	38	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	85,57	427,85
30	39	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	42,79	427,90
30	40	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE	RR	SERV	12,00	42,79	513,48

		MADRUGADA.					
30	41	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	46,59	232,95
30	42	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,56	51,36
32	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	4,00	171,93	687,72
32	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	4,00	106,98	427,92
32	3	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	4,00	55,40	221,60
32	4	CABO DE BATERIA 25MM	WF	M	20,00	27,70	554,00
32	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	10,00	45,85	458,50
32	6	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	40,00	4,68	187,20
32	7	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	4,00	138,50	554,00
32	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	UN	40,00	1,91	76,40
32	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	40,00	3,34	133,60
32	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	DNI	M	20,00	7,55	151,00
32	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	4,00	176,74	706,96
32	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	VDO	UNID	4,00	45,85	183,40
32	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	10,00	32,48	324,80
32	14	KIT REPARO BUZINA	ETE	UN	8,00	74,50	596,00
32	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	4,00	45,85	183,40
32	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	4,00	42,98	171,92
32	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	40,00	4,68	187,20
32	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	12,00	46,80	561,60
32	19	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	8,00	210,13	1.681,04
32	20	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	4,00	210,13	840,52
32	21	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	2,00	420,27	840,54
32	22	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	4,00	80,23	320,92
32	23	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	4,00	224,46	897,84
32	24	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	4,00	248,34	993,36
32	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	10,00	32,48	324,80
32	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	10,00	52,53	525,30
32	27	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	4,00	234,01	936,04
32	28	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	VDO	UN	4,00	55,40	221,60
32	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	4,00	74,50	298,00
32	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	10,00	128,95	1.289,50
32	31	SERVIÇO CONSERTO BUZINA	RR	SERV	8,00	42,98	343,84
32	32	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	8,00	42,98	343,84
32	33	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	10,00	42,98	429,80
32	34	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	8,00	42,98	343,84
32	35	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	RR	SERV	8,00	85,96	687,68
32	36	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	8,00	85,96	687,68
32	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SER	10,00	85,96	859,60

32	38	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	RR	SERV	10,00	133,72	1.337,20
32	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	10,00	42,98	429,80
32	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	10,00	85,96	859,60
32	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	20,00	42,98	859,60
32	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	RR	SERV	24,00	66,86	1.604,64
32	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	10,00	46,80	468,00
32	44	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	12,00	8,60	103,20
34	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	176,53	353,06
34	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	107,45	214,90
34	3	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	55,64	111,28
34	4	CABO DE BATERIA 25MM	WF	M	10,00	27,82	278,20
34	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	46,05	230,25
34	6	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,70	94,00
34	7	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	139,11	278,22
34	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	UN	20,00	1,92	38,40
34	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	20,00	3,26	65,20
34	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	DNI	M	10,00	7,58	75,80
34	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	180,37	360,74
34	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	VDO	UNID	2,00	46,05	92,10
34	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,62	163,10
34	14	KIT REPARO BUZINA	ETE	UN	4,00	71,96	287,84
34	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	43,17	86,34
34	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	43,17	86,34
34	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,70	94,00
34	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	47,01	282,06
34	19	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	211,07	844,28
34	20	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	211,07	422,14
34	21	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	422,13	422,13
34	22	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	80,59	161,18
34	23	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	220,66	441,32
34	24	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	247,52	495,04
34	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,62	163,10
34	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	52,77	263,85
34	27	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	230,25	460,50
34	28	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	VDO	UN	2,00	55,64	111,28
34	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	74,83	149,66

34	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	5,00	129,52	647,60
34	31	SERVIÇO CONserto BUZINA	RR	SERV	4,00	43,17	172,68
34	32	SERVIÇO CONserto CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	43,17	172,68
34	33	SERVIÇO CONserto CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	5,00	43,17	215,85
34	34	SERVIÇO CONserto LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	43,17	172,68
34	35	SERVIÇO CONserto PAINEL	RR	SERV	4,00	86,35	345,40
34	36	SERVIÇO CONserto SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	86,35	345,40
34	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SER	5,00	86,35	431,75
34	38	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	RR	SERV	5,00	129,52	647,60
34	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	43,17	215,85
34	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	86,35	431,75
34	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	43,17	431,70
34	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	RR	SERV	12,00	67,16	805,92
34	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	47,01	235,05
34	44	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,63	51,78
36	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	172,65	345,30
36	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	107,43	214,86
36	3	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	55,63	111,26
36	4	CABO DE BATERIA 25MM	WF	M	10,00	27,82	278,20
36	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	47,00	235,00
36	6	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,70	94,00
36	7	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	139,08	278,16
36	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	UN	20,00	1,92	38,40
36	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	20,00	3,26	65,20
36	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	DNI	M	10,00	7,58	75,80
36	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	180,33	360,66
36	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	VDO	UN	2,00	47,00	94,00
36	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,61	163,05
36	14	KIT REPARO BUZINA	ETE	UN	4,00	74,82	299,28
36	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	43,16	86,32
36	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	43,16	86,32
36	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,70	94,00
36	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	46,04	276,24
36	19	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	211,02	844,08
36	20	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	211,02	422,04

36	21	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	422,05	422,05
36	22	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	80,57	161,14
36	23	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	211,02	422,04
36	24	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	257,06	514,12
36	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,61	163,05
36	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	52,75	263,75
36	27	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	230,20	460,40
36	28	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	VDO	UN	2,00	55,63	111,26
36	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	74,82	149,64
36	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	5,00	129,49	647,45
36	31	SERVIÇO CONserto BUZINA	RR	SERV	5,00	43,16	215,80
36	32	SERVIÇO CONserto CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	43,16	172,64
36	33	SERVIÇO CONserto CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	5,00	43,16	215,80
36	34	SERVIÇO CONserto LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	43,16	172,64
36	35	SERVIÇO CONserto PAINEL	RR	SERV	4,00	86,33	345,32
36	36	SERVIÇO CONserto SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	86,33	345,32
36	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SER	5,00	86,33	431,65
36	38	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	RR	SERV	5,00	130,45	652,25
36	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	43,16	215,80
36	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	86,33	431,65
36	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	43,16	431,60
36	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	RR	SERV	12,00	67,14	805,68
36	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	47,00	235,00
36	44	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,63	51,78
38	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	174,81	349,62
38	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	106,40	212,80
38	3	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	55,10	110,20
38	4	CABO DE BATERIA 25MM	WF	M	10,00	27,54	275,40
38	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	45,60	228,00
38	6	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,66	93,20
38	7	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	137,76	275,52
38	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	UN	20,00	1,90	38,00
38	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	20,00	3,23	64,60
38	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	DNI	M	10,00	7,51	75,10
38	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	175,76	351,52

38	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	VDO	UN	2,00	46,55	93,10
38	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,30	161,50
38	14	KIT REPARO BUZINA	ETE	UN	4,00	74,10	296,40
38	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	42,75	85,50
38	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	42,75	85,50
38	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,66	93,20
38	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	46,55	279,30
38	19	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	209,01	836,04
38	20	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	209,01	418,02
38	21	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	418,02	418,02
38	22	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	79,80	159,60
38	23	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	218,51	437,02
38	24	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	209,01	418,02
38	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,30	161,50
38	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	52,25	261,25
38	27	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	228,01	456,02
38	28	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	VDO	UN	2,00	55,10	110,20
38	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	74,10	148,20
38	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	5,00	128,26	641,30
38	31	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	42,75	171,00
38	32	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	RR	SERV	4,00	85,50	342,00
38	33	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	85,50	342,00
38	34	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SER	5,00	85,50	427,50
38	35	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	RR	SERV	5,00	128,26	641,30
38	36	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	85,50	427,50
38	37	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	42,75	213,75
38	38	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,55	51,30
40	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	172,39	344,78
40	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	107,27	214,54
40	3	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	55,55	111,10
40	4	CABO DE BATERIA 25MM	WF	M	10,00	27,77	277,70
40	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	46,93	234,65
40	6	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,69	93,80
40	7	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	138,87	277,74
40	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	UN	20,00	1,82	36,40
40	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	20,00	3,26	65,20
40	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	DNI	M	10,00	7,57	75,70
40	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	180,06	360,12
40	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	VDO	UN	2,00	46,93	93,86
40	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,56	162,80



40	14	KIT REPARO BUZINA	ETE	UN	4,00	74,71	298,84
40	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	43,10	86,20
40	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	43,10	86,20
40	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,69	93,80
40	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	46,93	281,58
40	19	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	210,70	842,80
40	20	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	210,70	421,40
40	21	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	421,41	421,41
40	22	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	80,45	160,90
40	23	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	227,94	455,88
40	24	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	253,80	507,60
40	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,56	162,80
40	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	52,68	263,40
40	27	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	234,65	469,30
40	28	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	VDO	UN	2,00	55,55	111,10
40	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	74,70	149,40
40	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	5,00	129,30	646,50
40	31	SERVIÇO CONSERTO BUZINA	RR	SERV	4,00	43,10	172,40
40	32	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	43,10	172,40
40	33	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	5,00	43,10	215,50
40	34	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	43,10	172,40
40	35	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	RR	SERV	4,00	86,20	344,80
40	36	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	86,20	344,80
40	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SER	5,00	86,20	431,00
40	38	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	RR	SERV	5,00	129,30	646,50
40	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	45,97	229,85
40	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	86,20	431,00
40	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	43,10	431,00
40	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	RR	SERV	12,00	67,04	804,48
40	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	46,93	234,65
40	44	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,62	51,72
42	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	171,98	343,96
42	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	107,01	214,02
42	3	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	55,42	110,84
42	4	CABO DE BATERIA 25MM	WF	M	10,00	27,71	277,10

42	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	45,86	229,30
42	6	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,68	93,60
42	7	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	138,54	277,08
42	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	UN	20,00	1,82	36,40
42	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	20,00	3,25	65,00
42	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	DNI	M	10,00	7,55	75,50
42	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	179,62	359,24
42	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	VDO	UNID	2,00	46,85	93,70
42	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,48	162,40
42	14	KIT REPARO BUZINA	ETE	UN	4,00	74,52	298,08
42	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	42,99	85,98
42	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	42,99	85,98
42	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,68	93,60
42	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	46,82	280,92
42	19	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	210,20	840,80
42	20	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	210,20	420,40
42	21	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	420,39	420,39
42	22	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	80,26	160,52
42	23	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	224,53	449,06
42	24	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	253,19	506,38
42	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,48	162,40
42	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	52,55	262,75
42	27	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	234,08	468,16
42	28	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	VDO	UN	2,00	55,42	110,84
42	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	74,52	149,04
42	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	5,00	128,98	644,90
42	31	SERVIÇO CONSERTO BUZINA	RR	SERV	4,00	42,99	171,96
42	32	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	42,99	171,96
42	33	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	5,00	42,99	214,95
42	34	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	42,99	171,96
42	35	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	RR	SERV	4,00	85,99	343,96
42	36	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	85,99	343,96
42	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SERV	5,00	85,99	429,95
42	38	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	RR	SERV	5,00	128,98	644,90
42	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	42,99	214,95
42	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	85,99	429,95
42	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	42,99	429,90
42	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE	RR	SERV	12,00	66,88	802,56

		NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.					
42	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	46,82	234,10
42	44	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,60	51,60
44	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	173,24	346,48
44	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	107,20	214,40
44	3	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	55,51	111,02
44	4	CABO DE BATERIA 25MM	WF	M	10,00	27,76	277,60
44	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	45,94	229,70
44	6	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,69	93,80
44	7	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	138,78	277,56
44	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	UN	20,00	1,82	36,40
44	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	20,00	3,25	65,00
44	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	DNI	M	10,00	7,56	75,60
44	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	179,94	359,88
44	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	VDO	UNID	2,00	46,91	93,82
44	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,55	162,75
44	14	KIT REPARO BUZINA	ETE	UN	4,00	75,61	302,44
44	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	43,07	86,14
44	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	43,07	86,14
44	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,69	93,80
44	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	46,90	281,40
44	19	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	210,57	842,28
44	20	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	210,57	421,14
44	21	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	421,13	421,13
44	22	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	80,40	160,80
44	23	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	224,92	449,84
44	24	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	253,64	507,28
44	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,54	162,70
44	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	52,64	263,20
44	27	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	229,71	459,42
44	28	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	VDO	UN	2,00	56,47	112,94
44	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	74,66	149,32
44	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	5,00	129,21	646,05
44	31	SERVIÇO CONSERTO BUZINA	RR	SERV	4,00	43,07	172,28
44	32	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	43,07	172,28
44	33	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	5,00	43,07	215,35
44	34	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	43,07	172,28
44	35	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	RR	SERV	4,00	86,14	344,56
44	36	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	86,14	344,56

44	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SER	5,00	86,14	430,70
44	38	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	RR	SERV	5,00	129,21	646,05
44	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	43,07	215,35
44	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	86,14	430,70
44	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	43,07	430,70
44	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	RR	SERV	12,00	67,00	804,00
44	43	SUPOORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	46,90	234,50
44	44	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,61	51,66
46	1	ATUADOR MARCHA LENTA	DS	UN	2,00	229,53	459,06
46	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	138,68	277,36
46	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	107,11	214,22
46	4	BICO INJETOR	BOSCH	UN	4,00	229,53	918,12
46	5	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	55,47	110,94
46	6	CABO DE BATERIA 25MM	WF	M	10,00	27,74	277,40
46	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	46,86	234,30
46	8	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,68	93,60
46	9	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	138,68	277,36
46	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	UN	20,00	1,82	36,40
46	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	20,00	3,25	65,00
46	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	DNI	M	10,00	7,55	75,50
46	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	179,80	359,60
46	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	VDO	UN	2,00	46,86	93,72
46	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,52	162,60
46	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,69	93,80
46	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	46,86	281,16
46	18	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	210,40	841,60
46	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	210,39	420,78
46	20	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	420,80	420,80
46	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	80,34	160,68
46	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	224,75	449,50
46	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	253,44	506,88
46	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,52	162,60
46	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	52,60	263,00
46	26	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	234,31	468,62
46	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	VDO	UN	2,00	56,43	112,86
46	28	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	NTK	UN	2,00	56,43	112,86

46	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	74,60	149,20
46	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	4,00	129,11	516,44
46	31	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	43,04	172,16
46	32	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	5,00	43,04	215,20
46	33	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	43,04	172,16
46	34	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	RR	SERV	4,00	86,07	344,28
46	35	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	86,07	344,28
46	36	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	RR	SERV	5,00	66,95	334,75
46	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SERV	5,00	86,07	430,35
46	38	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	RR	SERV	5,00	129,11	645,55
46	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	43,04	215,20
46	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	86,07	430,35
46	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	43,04	430,40
46	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	RR	SERV	12,00	66,95	803,40
46	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	46,86	234,30
46	44	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,61	51,66
48	1	ATUADOR MARCHA LENTA	DS	UN	2,00	46,62	93,24
48	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	137,97	275,94
48	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	106,57	213,14
48	4	BICO INJETOR	BOSCH	UN	4,00	233,12	932,48
48	5	BRACO LIMPADOR	DYNA	UN	2,00	56,14	112,28
48	6	CABO DE BATERIA 25MM	WF	M	10,00	27,58	275,80
48	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	DNI	UN	5,00	46,61	233,05
48	8	ESPAGUETE CORRUGADO	DNI	M	20,00	4,66	93,20
48	9	ESTATOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	140,83	281,66
48	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	DNI	UN	20,00	1,81	36,20
48	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	DNI	M	20,00	3,24	64,80
48	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	DNI	M	10,00	7,52	75,20
48	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	SANTOS	UN	2,00	178,89	357,78
48	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	VDO	UN	2,00	46,62	93,24
48	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	WAR	UN	5,00	32,35	161,75
48	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	OSRAM	UN	20,00	4,66	93,20
48	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	OSRAM	UN	6,00	46,62	279,72
48	18	MANCAL ALTERNADOR	ZEN	UN	4,00	210,29	841,16
48	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	210,29	420,58

48	20	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	419,62	419,62
48	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	DYNA	PAR	2,00	79,93	159,86
48	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	223,61	447,22
48	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	252,15	504,30
48	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	NSK	UN	5,00	32,35	161,75
48	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	NSK	UN	5,00	54,24	271,20
48	26	ROTOR ALTERNADOR	SANTOS	UN	2,00	232,17	464,34
48	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	VDO	UN	2,00	55,19	110,38
48	28	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	NTK	UN	2,00	328,28	656,56
48	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	74,22	148,44
48	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	RR	SERV	5,00	128,46	642,30
48	31	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	RR	SERV	4,00	42,82	171,28
48	32	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	RR	SERV	5,00	42,82	214,10
48	33	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	RR	SERV	4,00	42,82	171,28
48	34	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	RR	SERV	4,00	85,64	342,56
48	35	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	RR	SERV	4,00	85,64	342,56
48	36	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	RR	SERV	5,00	66,61	333,05
48	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	RR	SERV	5,00	85,64	428,20
48	38	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	RR	SERV	5,00	128,46	642,30
48	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	RR	SERV	5,00	42,82	214,10
48	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	RR	SERV	5,00	85,64	428,20
48	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	RR	SERV	10,00	42,82	428,20
48	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	RR	SERV	12,00	66,61	799,32
48	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	46,62	233,10
48	44	TERMINAL DE BATERIA	WF	UN	6,00	8,56	51,36
TOTAL							323.795,00

ADEMIR APARECIDO LANES - ME

Lote	Item	Produto/Serviço	Marca	Unidade	Quantidade	Preço	Preço total
1	1	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	165,00	330,00
1	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	108,00	216,00
1	3	BRAÇO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	50,00	100,00
1	4	CABO DE BATERIA 25 MM	CIAFUNDI	M	10,00	27,00	270,00
1	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
1	6	ESPAGUETE CORRUGADO	ETE	M	20,00	4,00	80,00
1	7	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00

1	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00 MM	CIAFUNDI	M	20,00	2,00	40,00
1	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50 MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,00	60,00
1	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00 MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
1	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
1	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UN	2,00	45,00	90,00
1	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	SUCARBONO	UN	5,00	30,00	150,00
1	14	KIT REPARO BUZINA	VTO	UN	4,00	72,00	288,00
1	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	EDANTI	UN	2,00	45,00	90,00
1	16	KIT REPARTO MOTOR PARTIDA	EDANTI	UN	2,00	44,00	88,00
1	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	4,50	90,00
1	18	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	200,00	800,00
1	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	200,00	400,00
1	20	MOTOR LIMPADOR	EURO	UN	1,00	406,00	406,00
1	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	75,00	150,00
1	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
1	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	235,00	470,00
1	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	53,00	265,00
1	25	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
1	26	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	54,00	108,00
1	27	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	75,00	150,00
1	28	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
1	29	SERVIÇO CONSERTO BUZINA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
1	30	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
1	31	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
1	32	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
1	33	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
1	34	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
1	35	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	5,00	90,00	450,00

1	36	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
1	37	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
1	38	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
1	39	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
1	40	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00
1	41	SUORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	KRUG	UN	5,00	45,00	225,00
1	42	TERMINAL DE BATERIA	EDAU	UN	6,00	10,00	60,00
3	1	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	165,00	330,00
3	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
3	3	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	52,00	104,00
3	4	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	UN	10,00	25,00	250,00
3	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
3	6	ESPAGUETE CORRUGADO	AZUL	UN	20,00	4,00	80,00
3	7	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
3	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00 MM	CIAFUNDI	M	20,00	2,00	40,00
3	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
3	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
3	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
3	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UN	2,00	45,00	90,00
3	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	KRUG	UN	5,00	30,00	150,00
3	14	KIT REPARO BUZINA	VTO	UN	4,00	72,00	288,00
3	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	45,00	90,00
3	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	45,00	90,00
3	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	5,00	100,00
3	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
3	19	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
3	20	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
3	21	MOTOR LIMPADOR	IMOBAS	UN	1,00	400,00	400,00
3	22	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	UN	2,00	75,00	150,00



3	23	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
3	24	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	242,00	484,00
3	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	30,00	150,00
3	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
3	27	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
3	28	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	52,00	104,00
3	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	72,00	144,00
3	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
3	31	SERVIÇO CONSERTO BUZINA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
3	32	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
3	33	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
3	34	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
3	35	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
3	36	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
3	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	5,00	90,00	450,00
3	38	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
3	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
3	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
3	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
3	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO	AUTO ELÇETRICA	SERV	12,00	72,00	864,00

		MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	ADEMIR				
3	43	SUPOORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
3	44	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
5	1	AUTOMÁTICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	165,00	330,00
5	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
5	3	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	52,00	104,00
5	4	CABO DE BATERIA 25 MM	CIAFUNDI	M	10,00	25,00	250,00
5	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
5	6	ESPAGUETE CORRUGADO	ETE	M	20,00	4,00	80,00
5	7	ESTATOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	135,00	270,00
5	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00 MM	CIAFUNDI	M	20,00	2,00	40,00
5	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50 MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
5	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00 MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
5	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
5	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UN	2,00	45,00	90,00
5	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	KRUG	UN	5,00	30,00	150,00
5	14	KIT REPARO BUZINA	VTO	UN	4,00	72,00	288,00
5	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	45,00	90,00
5	16	KIT REPARTO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	45,00	90,00
5	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	5,00	100,00
5	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
5	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
5	20	MARCA ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
5	21	MOTOR LIMPADOR	IMOBAS	UN	1,00	400,00	400,00
5	22	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	75,00	150,00
5	23	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
5	24	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00
5	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	30,00	150,00
5	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
5	27	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
5	28	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	3RHO	UN	2,00	52,00	104,00
5	29	SENSOR TEMPERATURA	3RHO	UN	2,00	72,00	144,00
5	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
5	31	SERVIÇO CONSERTO BUZINA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00

5	32	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
5	33	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
5	34	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
5	35	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
5	36	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
5	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
5	38	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
5	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
5	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
5	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
5	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA ( RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	12,00	72,00	864,00
5	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
5	44	TERMINAL DE BATERIA	MORCEGO	UN	6,00	10,00	60,00
7	1	ATUADOR MARCHA LENTA	MAGNETI MARELI	UNID	2,00	225,00	450,00
7	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	135,00	270,00
7	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
7	4	BICO INJETOR	MAGNETI MARELI	UNID	4,00	225,00	900,00

7	5	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	52,00	104,00
7	6	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	UN	10,00	25,00	250,00
7	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
7	8	ESPAGUETE CORRUGADO	ETE	M	20,00	4,00	80,00
7	9	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
7	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	CIAFUNDI	M	20,00	2,00	40,00
7	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
7	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
7	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	ARIELO	UN	2,00	170,00	340,00
7	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	OLIMPIC	UNID	2,00	45,00	90,00
7	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	SULCARBONO	UN	5,00	30,00	150,00
7	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	SULCARBONO	UN	20,00	5,00	100,00
7	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
7	18	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
7	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
7	20	MOTOR LIMPADOR	IMOBRS	UN	1,00	400,00	400,00
7	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	VETOR	PAR	2,00	75,00	150,00
7	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
7	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00
7	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VETOR	UN	5,00	30,00	150,00
7	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VETOR	UN	5,00	52,00	260,00
7	26	ROTOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	225,00	450,00
7	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	52,00	104,00
7	28	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	MTE	UN	2,00	315,00	630,00
7	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	72,00	144,00
7	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
7	31	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
7	32	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
7	33	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
7	34	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
7	35	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
7	36	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	AUTO	SERV	5,00	72,00	360,00

			ELETRICA ADEMIR				
7	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	5,00	90,00	450,00
7	38	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
7	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
7	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
7	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
7	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00
7	43	SUPOORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
7	44	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
9	1	ATUADOR MARCHA LENTA	MTE	UNID	2,00	225,00	450,00
9	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	135,00	270,00
9	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	100,00	200,00
9	4	BICO INJETOR	MTE	UNID	4,00	225,00	900,00
9	5	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	52,00	104,00
9	6	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	UN	10,00	25,00	250,00
9	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
9	8	ESPAGUETE CORRUGADO	TC	M	20,00	5,00	100,00
9	9	ESTATOR ALTERNADOR	AZUL	UN	2,00	135,00	270,00
9	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	CIAFUNDI	M	20,00	2,00	40,00
9	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
9	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
9	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
9	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UNID	2,00	45,00	90,00
9	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	KRUG	UN	5,00	30,00	150,00
9	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	5,00	100,00
9	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00

9	18	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
9	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
9	20	MOTOR LIMPADOR	IMOBRA	UN	1,00	400,00	400,00
9	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	75,00	150,00
9	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
9	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00
9	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	30,00	150,00
9	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
9	26	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
9	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	52,00	104,00
9	28	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	MTE	UN	2,00	315,00	630,00
9	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	72,00	144,00
9	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
9	31	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
9	32	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
9	33	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
9	34	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
9	35	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
9	36	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	72,00	360,00
9	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	5,00	90,00	450,00
9	38	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
9	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
9	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00

9	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
9	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00
9	43	SUPOORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
9	44	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
11	1	ATUADOR MARCHA LENTA	MTE	UNID	2,00	225,00	450,00
11	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	135,00	270,00
11	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	102,00	204,00
11	4	BICO INJETOR	MTE	UNID	4,00	225,00	900,00
11	5	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	52,00	104,00
11	6	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	UN	10,00	25,00	250,00
11	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
11	8	ESPAGUETE CORRUGADO	AZUL	M	20,00	4,00	80,00
11	9	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
11	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	CIAFUNDI	M	20,00	2,00	40,00
11	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
11	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
11	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
11	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UNID	2,00	45,00	90,00
11	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	KRUG	UN	5,00	30,00	150,00
11	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	5,00	100,00
11	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
11	18	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
11	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
11	20	MOTOR LIMPADOR	IMOBAS	UN	1,00	400,00	400,00
11	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	75,00	150,00
11	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
11	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00
11	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	30,00	150,00
11	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
11	26	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
11	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	52,00	104,00
11	28	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	MTE	UN	2,00	315,00	630,00
11	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	72,00	144,00
11	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO	SERV	5,00	45,00	225,00

			ELETRICA ADEMIR				
11	31	SERVIÇO CONserto CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
11	32	SERVIÇO CONserto CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
11	33	SERVIÇO CONserto LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
11	34	SERVIÇO CONserto PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
11	35	SERVIÇO CONserto SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
11	36	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	72,00	360,00
11	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	5,00	90,00	450,00
11	38	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
11	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
11	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
11	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
11	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00
11	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
11	44	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
13	1	ATUADOR MARCHA LENTA	MTE	UNID	2,00	225,00	450,00



13	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	135,00	270,00
13	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
13	4	BICO INJETOR	MTE	UNID	4,00	225,00	900,00
13	5	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	52,00	104,00
13	6	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	UN	10,00	25,00	250,00
13	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
13	8	ESPAGUETE CORRUGADO	AZUL	M	20,00	4,00	80,00
13	9	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
13	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	CIAFUNDI	M	20,00	2,00	40,00
13	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
13	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
13	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
13	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	KRUG	UNID	2,00	45,00	90,00
13	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	VTO	UN	5,00	30,00	150,00
13	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	5,00	100,00
13	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
13	18	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
13	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
13	20	MOTOR LIMPADOR	IMOBRA	UN	1,00	400,00	400,00
13	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	75,00	150,00
13	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
13	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00
13	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	30,00	150,00
13	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
13	26	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
13	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	52,00	104,00
13	28	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	MTE	UN	2,00	315,00	630,00
13	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	72,00	144,00
13	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
13	31	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELTRIC ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
13	32	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
13	33	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
13	34	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
13	35	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA	AUTO ELTRICA	SERV	4,00	90,00	360,00

		ARREFECIMENTO	ADEMIR				
13	36	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	AUTO ELETRICA DEMIR	SERV	5,00	72,00	360,00
13	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	5,00	90,00	450,00
13	38	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
13	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
13	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
13	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
13	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00
13	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
13	44	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
15	1	ATUADOR MARCHA LENTA	MTE	UN	2,00	225,00	450,00
15	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	135,00	270,00
15	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
15	4	BICO INJETOR	MTE	UN	4,00	225,00	900,00
15	5	BRACO LIMPADOR	GRANNERO	UN	2,00	52,00	104,00
15	6	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	M	10,00	25,00	250,00
15	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
15	8	ESPAGUETE CORRUGADO	AZUL	M	20,00	4,00	80,00
15	9	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
15	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00 MM	CIAFUNDI	M	20,00	2,00	40,00
15	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
15	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
15	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
15	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UN	2,00	45,00	90,00
15	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	KRUG	UN	5,00	30,00	150,00

15	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	5,00	100,00
15	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
15	18	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
15	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
15	20	MOTOR LIMPADOR	IMOBRA	UN	1,00	400,00	400,00
15	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	75,00	150,00
15	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
15	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00
15	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	30,00	150,00
15	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
15	26	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
15	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	52,00	104,00
15	28	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	MTE	UN	2,00	315,00	630,00
15	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	72,00	144,00
15	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
15	31	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELTRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
15	32	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
15	33	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
15	34	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
15	35	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
15	36	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	72,00	360,00
15	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
15	38	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
15	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
15	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00

15	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
15	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00
15	43	SUORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
15	44	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
17	1	ATUADOR MARCHA LENTA	MTE	UNID	2,00	225,00	450,00
17	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	135,00	270,00
17	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
17	4	BICO INJETOR	MTE	UNID	4,00	225,00	900,00
17	5	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	52,00	104,00
17	6	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	M	10,00	27,00	270,00
17	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
17	8	ESPAGUETE CORRUGADO	AZUL	M	20,00	4,00	80,00
17	9	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
17	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	CIAFUNDI	UN	20,00	2,00	40,00
17	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
17	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
17	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
17	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UNID	2,00	45,00	90,00
17	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	KRUG	UN	5,00	30,00	150,00
17	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	5,00	100,00
17	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
17	18	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
17	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	CIANAP	UN	2,00	205,00	410,00
17	20	MOTOR LIMPADOR	IMOBAS	UN	1,00	400,00	400,00
17	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	75,00	150,00
17	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
17	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00
17	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	30,00	150,00
17	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
17	26	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
17	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	52,00	104,00
17	28	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	MTE	UN	2,00	315,00	630,00
17	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	72,00	144,00
17	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO	SERV	5,00	135,00	675,00

			ELETRICA ADEMIR				
17	31	SERVIÇO CONserto CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
17	32	SERVIÇO CONserto CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
17	33	SERVIÇO CONserto LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
17	34	SERVIÇO CONserto PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
17	35	SERVIÇO CONserto SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
17	36	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	72,00	360,00
17	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	5,00	90,00	450,00
17	38	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	AUTO LETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
17	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
17	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
17	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
17	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00
17	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
17	44	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
19	1	ATUADOR MARCHA LENTA	MTE	UNID	2,00	225,00	450,00
19	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	135,00	270,00

19	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
19	4	BICO INJETOR	MAGNETI MARELLI	UNID	4,00	225,00	900,00
19	5	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	52,00	104,00
19	6	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	M	10,00	27,00	270,00
19	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
19	8	ESPAGUETE CORRUGADO	AZUL	M	20,00	4,00	80,00
19	9	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
19	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	CIAFUNDI	UN	20,00	2,00	40,00
19	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
19	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
19	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
19	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UNID	2,00	45,00	90,00
19	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	SUL CARBONO	UN	5,00	32,00	160,00
19	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	5,00	100,00
19	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
19	18	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
19	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
19	20	MOTOR LIMPADOR	IMOBRA	UN	1,00	400,00	400,00
19	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	75,00	150,00
19	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
19	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00
19	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	32,00	160,00
19	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
19	26	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
19	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	52,00	104,00
19	28	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	MTE	UN	2,00	315,00	630,00
19	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	72,00	144,00
19	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
19	31	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
19	32	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
19	33	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
19	34	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00

19	35	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
19	36	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	72,00	360,00
19	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	5,00	90,00	450,00
19	38	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
19	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
19	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
19	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
19	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00
19	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
19	44	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
21	1	ATUADOR MARCHA LENTA	MTE	UNID	2,00	225,00	450,00
21	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	135,00	270,00
21	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
21	4	BICO INJETOR	MTE	UN	4,00	225,00	900,00
21	5	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	52,00	104,00
21	6	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	M	10,00	27,00	270,00
21	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
21	8	ESPAGUETE CORRUGADO	AZUL	M	20,00	4,00	80,00
21	9	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
21	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	CIAFUNDI	UN	20,00	2,00	40,00
21	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
21	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
21	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
21	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UNID	2,00	45,00	90,00

21	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	SUL CARBONO	UN	5,00	32,00	160,00
21	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	5,00	100,00
21	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
21	18	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
21	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
21	20	MOTOR LIMPADOR	IMOBRA	UN	1,00	400,00	400,00
21	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	75,00	150,00
21	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
21	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00
21	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	32,00	160,00
21	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
21	26	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
21	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	52,00	104,00
21	28	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	MTE	UN	2,00	315,00	630,00
21	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	72,00	144,00
21	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
21	31	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
21	32	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
21	33	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA DEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
21	34	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
21	35	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
21	36	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	72,00	360,00
21	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	5,00	90,00	450,00
21	38	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
21	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELTRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00



21	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
21	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELTRICA DEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
21	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00
21	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
21	44	TERMINAL DE BATERIA	ILG	UN	6,00	10,00	60,00
23	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	166,00	332,00
23	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
23	3	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	52,00	104,00
23	4	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	UN	10,00	27,00	270,00
23	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
23	6	ESPAGUETE CORRUGADO	AZUL	M	20,00	4,00	80,00
23	7	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
23	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	CIAFUNDI	UN	20,00	2,00	40,00
23	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
23	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
23	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
23	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UNID	2,00	45,00	90,00
23	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	SUL CARBONO	UN	5,00	32,00	160,00
23	14	KIT REPARO BUZINA	VTO	UN	4,00	72,00	288,00
23	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	45,00	90,00
23	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	45,00	90,00
23	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	5,00	100,00
23	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
23	19	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
23	20	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
23	21	MOTOR LIMPADOR	IMOBAS	UN	1,00	400,00	400,00
23	22	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	75,00	150,00
23	23	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
23	24	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00
23	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	32,00	160,00
23	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
23	27	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
23	28	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	52,00	104,00

23	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	72,00	144,00
23	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
23	31	SERVIÇO CONserto BUZINA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
23	32	SERVIÇO CONserto CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
23	33	SERVIÇO CONserto CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
23	34	SERVIÇO CONserto LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
23	35	SERVIÇO CONserto PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
23	36	SERVIÇO CONserto SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
23	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	5,00	90,00	450,00
23	38	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
23	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
23	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
23	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
23	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00
23	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00

23	44	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
25	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	166,00	332,00
25	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
25	3	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	54,00	108,00
25	4	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	M	10,00	27,00	270,00
25	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
25	6	ESPAGUETE CORRUGADO	AZUL	M	20,00	4,00	80,00
25	7	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
25	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	CIAFUNDI	UN	20,00	2,00	40,00
25	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
25	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
25	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
25	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UNID	2,00	45,00	90,00
25	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	KRUG	UN	5,00	32,00	160,00
25	14	KIT REPARO BUZINA	VTO	UN	4,00	72,00	288,00
25	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	45,00	90,00
25	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	45,00	90,00
25	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	5,00	100,00
25	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
25	19	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
25	20	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
25	21	MOTOR LIMPADOR	IMOBRA	UN	1,00	405,00	405,00
25	22	MOTOR LIMPADOR	BOSCH	UN	1,00	405,00	405,00
25	23	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	GAUSS	PAR	2,00	75,00	150,00
25	24	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
25	25	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	VTO	UN	2,00	245,00	490,00
25	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	32,00	160,00
25	27	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	ARIELO	UN	5,00	52,00	260,00
25	28	ROTOR ALTERNADOR	MTE	UN	2,00	225,00	450,00
25	29	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	55,00	110,00
25	30	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	72,00	144,00
25	31	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
25	32	SERVIÇO CONSERTO BUZINA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
25	33	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
25	34	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00

25	35	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
25	36	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
25	37	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
25	38	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	5,00	90,00	450,00
25	39	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
25	40	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
25	41	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
25	42	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
25	43	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELTRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00
25	44	SUPOORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
25	45	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
27	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	166,00	332,00
27	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
27	3	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	54,00	108,00
27	4	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	M	10,00	27,00	270,00
27	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
27	6	ESPAGUETE CORRUGADO	AZUL	M	20,00	4,00	80,00
27	7	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
27	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	CIAFUNDI	UN	20,00	2,00	40,00
27	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
27	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
27	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00

27	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UNID	2,00	45,00	90,00
27	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	KRUG	UN	5,00	32,00	160,00
27	14	KIT REPARO BUZINA	VTO	UN	4,00	72,00	288,00
27	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	45,00	90,00
27	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	45,00	90,00
27	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	5,00	100,00
27	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
27	19	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
27	20	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
27	21	MOTOR LIMPADOR	IMOBRA	UN	1,00	405,00	405,00
27	22	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	75,00	150,00
27	23	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
27	24	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00
27	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	30,00	150,00
27	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
27	27	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
27	28	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	54,00	108,00
27	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	72,00	144,00
27	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
27	31	SERVIÇO CONSERTO BUZINA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
27	32	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
27	33	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
27	34	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
27	35	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
27	36	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
27	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	5,00	90,00	450,00
27	38	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	AUTO ELETRICA	SERV	5,00	135,00	675,00

			ADEMIR				
27	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
27	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
27	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
27	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00
27	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
27	44	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
29	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	165,00	330,00
29	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
29	3	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	52,00	104,00
29	4	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	M	10,00	27,00	270,00
29	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
29	6	ESPAGUETE CORRUGADO	AZUL	M	20,00	4,00	80,00
29	7	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
29	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	CIAFUNDI	UN	20,00	2,00	40,00
29	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
29	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
29	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
29	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UNID	2,00	45,00	90,00
29	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	KRUG	UN	5,00	30,00	150,00
29	14	KIT REPARO BUZINA	VTO	UN	4,00	72,00	288,00
29	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	45,00	90,00
29	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	45,00	90,00
29	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	5,00	100,00
29	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
29	19	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
29	20	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
29	21	MOTOR LIMPADOR	IMOBAS	UN	1,00	405,00	405,00
29	22	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	75,00	150,00
29	23	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
29	24	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00

29	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	32,00	160,00
29	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
29	27	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
29	28	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	52,00	104,00
29	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	72,00	144,00
29	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	9,00	135,00	1.215,00
29	31	SERVIÇO CONSERTO BUZINA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
29	32	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
29	33	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
29	34	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
29	35	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
29	36	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
29	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
29	38	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
29	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
29	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
29	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
29	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00

		NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.					
29	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
29	44	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
31	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	165,00	330,00
31	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
31	3	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	52,00	104,00
31	4	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	M	10,00	27,00	270,00
31	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
31	6	ESPAGUETE CORRUGADO	AZUL	M	20,00	4,00	80,00
31	7	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
31	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	CIAFUNDI	UN	20,00	2,00	40,00
31	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
31	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
31	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
31	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UNID	2,00	45,00	90,00
31	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	SUL CARBONO	UN	5,00	30,00	150,00
31	14	KIT REPARO BUZINA	VTO	UN	4,00	72,00	288,00
31	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	45,00	90,00
31	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	45,00	90,00
31	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	4,00	80,00
31	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
31	19	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
31	20	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
31	21	MOTOR LIMPADOR	IMOBAS	UN	1,00	405,00	405,00
31	22	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	75,00	150,00
31	23	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
31	24	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00
31	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	30,00	150,00
31	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
31	27	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
31	28	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	52,00	104,00
31	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	72,00	144,00
31	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
31	31	SERVIÇO CONSERTO BUZINA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
31	32	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00



31	33	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
31	34	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
31	35	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
31	36	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
31	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	5,00	90,00	450,00
31	38	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
31	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIT	SERV	5,00	45,00	225,00
31	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
31	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
31	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00
31	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
31	44	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
33	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	165,00	330,00
33	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
33	3	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	52,00	104,00
33	4	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	M	10,00	27,00	270,00
33	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
33	6	ESPAGUETE CORRUGADO	AZUL	M	20,00	4,00	80,00
33	7	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
33	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	CIAFUNDI	UN	20,00	2,00	40,00

33	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
33	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
33	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
33	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UNID	2,00	45,00	90,00
33	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	KRUG	UN	5,00	32,00	160,00
33	14	KIT REPARO BUZINA	VTO	UN	4,00	72,00	288,00
33	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	45,00	90,00
33	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	45,00	90,00
33	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	5,00	100,00
33	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
33	19	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
33	20	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
33	21	MOTOR LIMPADOR	IMOBRA	UN	1,00	405,00	405,00
33	22	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	72,00	144,00
33	23	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
33	24	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00
33	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	32,00	160,00
33	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
33	27	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
33	28	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	52,00	104,00
33	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	72,00	144,00
33	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
33	31	SERVIÇO CONSERTO BUZINA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
33	32	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELTRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
33	33	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
33	34	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
33	35	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
33	36	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
33	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	5,00	90,00	450,00

33	38	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
33	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA DEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
33	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
33	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
33	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00
33	43	SUORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
33	44	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
35	1	ATUADOR MARCHA LENTA	MTE	UNID	2,00	225,00	450,00
35	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	135,00	270,00
35	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
35	4	BICO INJETOR	MTE	UNID	4,00	225,00	900,00
35	5	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	52,00	104,00
35	6	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	M	10,00	27,00	270,00
35	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
35	8	ESPAGUETE CORRUGADO	AZUL	M	20,00	4,00	80,00
35	9	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
35	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	CIAFUNDI	UN	20,00	2,00	40,00
35	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
35	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
35	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
35	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UNID	2,00	45,00	90,00
35	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	SUL CARBONO	UN	5,00	32,00	160,00
35	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	5,00	100,00
35	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
35	18	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
35	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
35	20	MOTOR LIMPADOR	IMOBAS	UN	1,00	405,00	405,00
35	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	75,00	150,00
35	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	216,00	432,00

35	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00
35	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	32,00	160,00
35	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
35	26	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
35	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	52,00	104,00
35	28	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	MTE	UN	2,00	315,00	630,00
35	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	72,00	144,00
35	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
35	31	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
35	32	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
35	33	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
35	34	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
35	35	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
35	36	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	72,00	360,00
35	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	5,00	90,00	450,00
35	38	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
35	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
35	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO LETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
35	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
35	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00

		COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.					
35	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
35	44	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
37	1	ATUADOR MARCHA LENTA	MTE	UN	2,00	225,00	450,00
37	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	135,00	270,00
37	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
37	4	BICO INJETOR	MTE	UN	4,00	225,00	900,00
37	5	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	52,00	104,00
37	6	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	M	10,00	27,00	270,00
37	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
37	8	ESPAGUETE CORRUGADO	AZUL	M	20,00	4,00	80,00
37	9	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
37	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	CIAFUNDI	UN	20,00	2,00	40,00
37	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
37	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
37	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
37	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UN	2,00	45,00	90,00
37	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	SUL CARBONO	UN	5,00	45,00	225,00
37	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
37	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
37	18	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
37	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
37	20	MOTOR LIMPADOR	IMOBAS	UN	1,00	405,00	405,00
37	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	75,00	150,00
37	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
37	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00
37	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	30,00	150,00
37	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
37	26	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
37	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	52,00	104,00
37	28	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	MTE	UN	2,00	315,00	630,00
37	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	72,00	144,00
37	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
37	31	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
37	32	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	AUTO	SERV	5,00	45,00	225,00

			ELETRICA ADEMIR				
37	33	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
37	34	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	AUTO ELTRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
37	35	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
37	36	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	72,00	360,00
37	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	2,00	90,00	180,00
37	38	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
37	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRIC ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
37	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
37	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
37	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00
37	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
37	44	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
39	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	165,00	330,00
39	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
39	3	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	52,00	104,00
39	4	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	M	10,00	27,00	270,00
39	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
39	6	ESPAGUETE CORRUGADO	AZUL	M	20,00	4,00	80,00
39	7	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
39	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	CIAFUNDI	UN	20,00	2,00	40,00

39	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
39	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
39	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
39	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UNID	2,00	45,00	90,00
39	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	SUL CARBONO	UN	5,00	30,00	150,00
39	14	KIT REPARO BUZINA	VTO	UN	4,00	72,00	288,00
39	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	45,00	90,00
39	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	45,00	90,00
39	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	5,00	100,00
39	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
39	19	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
39	20	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
39	21	MOTOR LIMPADOR	IMOBRA	UN	1,00	405,00	405,00
39	22	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	75,00	150,00
39	23	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
39	24	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00
39	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	32,00	160,00
39	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
39	27	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
39	28	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	52,00	104,00
39	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	72,00	144,00
39	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
39	31	SERVIÇO CONSERTO BUZINA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	8,00	45,00	360,00
39	32	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
39	33	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
39	34	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
39	35	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
39	36	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
39	37	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA	SERV	4,00	90,00	360,00

			ADEMIR				
39	38	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	5,00	90,00	450,00
39	39	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
39	40	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
39	41	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
39	42	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	20,00	45,00	900,00
39	43	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00
39	44	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
39	45	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
41	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	165,00	330,00
41	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
41	3	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	52,00	104,00
41	4	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	M	10,00	27,00	270,00
41	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
41	6	ESPAGUETE CORRUGADO	AZUL	M	20,00	4,00	80,00
41	7	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
41	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	CIAFUNDI	UN	20,00	2,00	40,00
41	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
41	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
41	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
41	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UNID	2,00	45,00	90,00
41	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	SUL CARBONO	UN	5,00	32,00	160,00
41	14	KIT REPARO BUZINA	VTO	UN	4,00	72,00	288,00
41	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	45,00	90,00
41	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	45,00	90,00
41	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	5,00	100,00
41	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00



41	19	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
41	20	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
41	21	MOTOR LIMPADOR	IMOBRA	UN	1,00	405,00	405,00
41	22	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	75,00	150,00
41	23	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
41	24	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00
41	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	30,00	150,00
41	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
41	27	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
41	28	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	52,00	104,00
41	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UNID	2,00	72,00	144,00
41	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
41	31	SERVIÇO CONSERTO BUZINA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
41	32	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
41	33	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
41	34	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
41	35	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
41	36	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
41	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	5,00	90,00	450,00
41	38	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
41	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
41	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
41	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO	SERV	10,00	45,00	450,00

			ELETRICA ADEMIR				
41	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00
41	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
41	44	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
43	1	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	165,00	330,00
43	2	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
43	3	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	52,00	104,00
43	4	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	M	10,00	27,00	270,00
43	5	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
43	6	ESPAGUETE CORRUGADO	AZUL	M	20,00	4,00	80,00
43	7	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
43	8	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	CIAFUNDI	UN	20,00	2,00	40,00
43	9	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
43	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
43	11	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
43	12	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UNID	2,00	45,00	90,00
43	13	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	SUL CARBONO	UN	5,00	32,00	160,00
43	14	KIT REPARO BUZINA	VTO	UN	4,00	72,00	288,00
43	15	KIT REPARO DO ALTERNADOR	GB	UN	2,00	45,00	90,00
43	16	KIT REPARO MOTOR PARTIDA	GB	UN	2,00	45,00	90,00
43	17	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	5,00	100,00
43	18	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
43	19	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
43	20	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
43	21	MOTOR LIMPADOR	IMOBAS	UN	1,00	405,00	405,00
43	22	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	75,00	150,00
43	23	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
43	24	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00
43	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	32,00	160,00
43	26	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
43	27	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
43	28	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	52,00	104,00
43	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	72,00	144,00
43	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA	SERV	5,00	135,00	675,00

			ADEMIR				
43	31	SERVIÇO CONserto BUZINA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
43	32	SERVIÇO CONserto CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
43	33	SERVIÇO CONserto CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
43	34	SERVIÇO CONserto LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
43	35	SERVIÇO CONserto PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
43	36	SERVIÇO CONserto SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
43	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	5,00	90,00	450,00
43	38	SERVIÇO REVISAR CHICOTE MOTOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
43	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
43	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
43	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
43	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00
43	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
43	44	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
45	1	ATUADOR MARCHA LENTA	MTE	UNID	2,00	225,00	450,00
45	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	135,00	270,00

45	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
45	4	BICO INJETOR	MTE	UNID	4,00	225,00	900,00
45	5	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	52,00	104,00
45	6	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	M	10,00	27,00	270,00
45	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
45	8	ESPAGUETE CORRUGADO	AZUL	M	20,00	4,00	80,00
45	9	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
45	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	CIAFUNDI	UN	20,00	2,00	40,00
45	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
45	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
45	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
45	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UNID	2,00	45,00	90,00
45	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	SULCARBONO	UN	5,00	32,00	160,00
45	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	5,00	100,00
45	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
45	18	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
45	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
45	20	MOTOR LIMPADOR	IMOBRA	UN	1,00	405,00	405,00
45	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	72,00	144,00
45	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
45	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00
45	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	32,00	160,00
45	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
45	26	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
45	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	52,00	104,00
45	28	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	MTE	UN	2,00	315,00	630,00
45	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	72,00	144,00
45	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
45	31	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
45	32	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
45	33	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
45	34	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
45	35	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA	AUTO	SERV	4,00	90,00	360,00

		ARREFECIMENTO	ELETRICA ADEMIR				
45	36	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	72,00	360,00
45	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	5,00	90,00	450,00
45	38	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
45	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
45	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
45	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
45	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00
45	43	SUPOORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
45	44	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
47	1	ATUADOR MARCHA LENTA	MTE	UNID	2,00	225,00	450,00
47	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	135,00	270,00
47	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
47	4	BICO INJETOR	MTE	UNID	4,00	225,00	900,00
47	5	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	52,00	104,00
47	6	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	M	10,00	27,00	270,00
47	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
47	8	ESPAGUETE CORRUGADO	AZUL	M	20,00	5,00	100,00
47	9	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
47	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	CIAFUNDI	UN	20,00	2,00	40,00
47	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
47	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
47	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
47	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UNID	2,00	45,00	90,00
47	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	SULCARBONO	UN	5,00	32,00	160,00

47	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	5,00	100,00
47	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
47	18	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
47	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
47	20	MOTOR LIMPADOR	IMOBRA	UN	1,00	400,00	400,00
47	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	75,00	150,00
47	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
47	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00
47	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	32,00	160,00
47	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
47	26	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
47	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	52,00	104,00
47	28	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	MTE	UN	2,00	315,00	630,00
47	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	72,00	144,00
47	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
47	31	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
47	32	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
47	33	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
47	34	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
47	35	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
47	36	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	72,00	360,00
47	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	5,00	90,00	450,00
47	38	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
47	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
47	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO	SERV	5,00	90,00	450,00

			ELETRICA ADEMIR				
47	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
47	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00
47	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00
47	44	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
49	1	ATUADOR MARCHA LENTA	MTE	UNID	2,00	225,00	450,00
49	2	AUTOMATICO MOTOR PARTIDA	ZM	UN	2,00	135,00	270,00
49	3	BENDIR MOTOR PARTIDA	ZEN	UN	2,00	105,00	210,00
49	4	BICO INJETOR	MTE	UNID	4,00	225,00	900,00
49	5	BRACO LIMPADOR	GRANERO	UN	2,00	52,00	104,00
49	6	CABO DE BATERIA 25MM	CIAFUNDI	M	10,00	27,00	270,00
49	7	CHICOTE PARA INSTALAÇÃO	TC	UN	5,00	45,00	225,00
49	8	ESPAGUETE CORRUGADO	AZUL	M	20,00	4,00	80,00
49	9	ESTATOR ALTERNADOR	BOSCH	UN	2,00	135,00	270,00
49	10	FIO P/ INSTALAÇÃO 1,00MM	CIAFUNDI	UN	20,00	2,00	40,00
49	11	FIO P/ INSTALAÇÃO 2,50MM	CIAFUNDI	M	20,00	3,50	70,00
49	12	FIO P/ INSTALAÇÃO 6,00MM	CIAFUNDI	M	10,00	6,00	60,00
49	13	INDUZIDO MOTOR PARTIDA	BOSCH	UN	2,00	170,00	340,00
49	14	INTERRUPTOR LUZ FREIO	3RHO	UNID	2,00	45,00	90,00
49	15	KIT BUCHA MOTOR PARTIDA	SULCARBONO	UN	5,00	32,00	160,00
49	16	LAMPADA DE SINALIZAÇÃO	PHILIPS	UN	20,00	5,00	100,00
49	17	LAMPADA FAROL DIANTEIRO	PHILIPS	UN	6,00	45,00	270,00
49	18	MANCAL ALTERNADOR	CINAP	UN	4,00	205,00	820,00
49	19	MANCAL MOTOR PARTIDA	CINAP	UN	2,00	205,00	410,00
49	20	MOTOR LIMPADOR	IMOBAS	UN	1,00	400,00	400,00
49	21	PALHETA LIMPADOR DIANTEIRO	BOSCH	PAR	2,00	75,00	150,00
49	22	PLACA DE DIODO ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	215,00	430,00
49	23	REGULADOR VOLTAGEM ALTERNADOR	GAUSS	UN	2,00	240,00	480,00
49	24	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ COLETOR	VTO	UN	5,00	32,00	160,00
49	25	ROLAMENTO ALTERNADOR L/ POLIA	VTO	UN	5,00	52,00	260,00
49	26	ROTOR ALTERNADOR	ARIELO	UN	2,00	225,00	450,00
49	27	SENSOR LUZ DE OLEO MOTOR	MTE	UN	2,00	52,00	104,00
49	28	SENSOR OXIGENIO / SONDA LAMBDA	MTE	UN	2,00	315,00	630,00

49	29	SENSOR TEMPERATURA	MTE	UN	2,00	72,00	144,00
49	30	SERVIÇO AR CONDICIONADO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
49	31	SERVIÇO CONSERTO CABOS ALIMENTAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
49	32	SERVIÇO CONSERTO CHICOTE ELETRICO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
49	33	SERVIÇO CONSERTO LIMPADOR PARABRISA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	45,00	180,00
49	34	SERVIÇO CONSERTO PAINEL	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
49	35	SERVIÇO CONSERTO SISTEMA ARREFECIMENTO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	4,00	90,00	360,00
49	36	SERVIÇO LIMPEZA BICO INJETOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	72,00	360,00
49	37	SERVIÇO REVISAR ALTERNADOR	AUTO ELETRICA ADEMIR	SER	5,00	90,00	450,00
49	38	SERVIÇO REVISAR INJEÇÃO ELETRONICA	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	135,00	675,00
49	39	SERVIÇO REVISAR INSTALAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	45,00	225,00
49	40	SERVIÇO REVISAR MOTOR ARRANQUE	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	5,00	90,00	450,00
49	41	SERVIÇO REVISAR SINALIZAÇÃO	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	10,00	45,00	450,00
49	42	SERVIÇOS EMERGENCIAIS REALIZADOS FORA DO HORÁRIO COMERCIAL, NO PRAZO MÁXIMO DE 10 MINUTOS, INCLUINDO COLOCAÇÃO DE BATERIA (RESERVA), CARGA DE BATERIA, ENTRE OUTROS SERVIÇOS QUE NECESSITEM SER REALIZADOS INCLUSIVE DE MADRUGADA.	AUTO ELETRICA ADEMIR	SERV	12,00	72,00	864,00
49	43	SUPORTE ESCOVA C/ ESCOVA MOTOR PARTIDA	UNIFAP	UN	5,00	45,00	225,00



49	44	TERMINAL DE BATERIA	EDAULO	UN	6,00	10,00	60,00
TOTAL							333.524,00

Tendo em vista que estavam presentes a esta sessao todos os prepostos das proponentes, da-se como feita a intimacao do ato de julgamento das propostas nos termos do art. 110 da Lei 8.666/93, abrindo se o prazo recursal previsto no art. 109 inciso I, alinea 'b', da mesma lei antes citada. Nada Mais havendo a tratar, foi encerrada a reuniao e assinada a presente Ata pela Comissao de Licitacao e pelos Representantes das proponentes.

**INDIANOPOLIS/PR, 14/12/2016**

**LEONARDO BEUMER CARDOSO**

**PREGOEIRO**

ANTONIA APARECIDA DE ABREU: \_\_\_\_\_

ADRIANE DA FREIRIA MARTINS LOPES: \_\_\_\_\_

LUIZ CARLOS DE MORAIS: \_\_\_\_\_

MARCOS ROBERTO BELTRAME: \_\_\_\_\_

ROZELENE DE SOUZA TREVIZAM: \_\_\_\_\_

ROBERVAL MONTOYA QUILES: \_\_\_\_\_

A.R.R. AUTO ELETRICA LTDA: \_\_\_\_\_

ADEMIR APARECIDO LANES - ME: \_\_\_\_\_